София, район „Възраждане“, бул. „Александър Стамболийски“ № 125-1.
За сградата е съставен АПОС № 1632/26.06.2020г. Помещенията се
намират сграда с идентификатор 68134.305.10.3 по КККР, гр. София –
сграда за образование с начална конкурсна наемна цена – 182.59 (сто
осемдесет и две евро и петдесет и девет евроцента) евро без вкл. ДДС
съгласно оценка от „Н.Д. Експерт“ ООД от02.02.2026 г., изготвена от
независим експерт - оценител от „Н.Д. Експерт“ ООД, инж. Л.
Георгиев, сертификат № 100102228/11.02.2015 г. от КНОБ за оценка на
недвижими имоти, на основание чл. 28, ал. 2 от Наредбата за цените
при сделки с недвижими имоти на Столична община.

- Специфично конкурсно условие – за ученическо столово и бюфетно
хранене;
- Месечна наемна цена на ученическия стол 182.59 (сто осемдесет и
две евро и петдесет и девет евроцента) евро без ДДС, на основание
чл. 28, ал. 2 от Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на
Столична община.

Сградата е разположена в Поземлен имот с идентификатор 68134.305.10
по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-32/01.04.2016 г.